YupexpgeHue

0O6ocobneHHOe nogpasaeneHve

Yupegutens

HavnmeHoBaHve opraHa, ocyLecTBns-

IOLWEero NosIHOMOYMA yupeauTtens

Bua chmHaHcoBoro obecneveHns (geATenbHOCTN)
MepuognyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas
EgvHuua nsmepeHus: pyo.

HaumeHoBaHue nokasartens Koa
CTPOKM
1 2

[oxoabl - BCero 010
[oxoabl OT oKazaHWsA NnaTHbIX ycayr 040
(paboT), komneHcaumin 3aTpart
LWTpadbl, NeHn, HeycTomku, 050
BO3MeLLeHus yulepba
Be3Bo3mMes3Hble feHexHble 060

MOCTYMN/IEHUs TEKYLLEro Xapakrepa

MOY "COLU Ne 4"

OTYET
OB WCMOJIHEHUN YUYPEXAEHWEM TMJIAHA ETO ®MUHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBHOCTH
Ha 1 oKTab6psa 2022 r.

Poccuiickas depepauuns

YnpasneHue o6pasoBaHuis
MpuHOCAWasA [OXOA AEeATeNbHOCTb (COGCTBEHHbIE A0XOAbl YUPEXAEHNS)

1. Joxopabl yypexaeHusa

Ko YTBEpXAEHO
NAaHoBbIX
aHaNInTUKn o
HasHaueHuit
3 4

4 356 397,34
130 4 345 401,60
140 2 995,74
150 8 000,00

yepes nuuesble
cyeta

5
2 187 248,38
2 176 252,64

2 995,74

8 000,00

icnonHeHo NNaHoBbIX HasHaYeHui
uepes kaccy

yepes 6aHKOBCKUe
cyeTa

6

yupexaeHus
7

457,94

457,94

HeKaccoBbIMM
onepauusmu
8

®opma no OKY/[
Jata
no OKMO

no OKTMO

no OKMNO
nasa no BK

no OKEU

nToro

9
2 187 706,32
2 176 710,58

2 995,74

8 000,00

Kogpl
~ 0503737
01.10.2022
36308021

69410000

903

383

Cymma
OTK/IOHEHNA

10
2 168 691,02
2 168 691,02



Kop,
HanmeHoBaHue nokasartens
CTPOKM
1 2
Pacxogpl - Bcero 200

B TOM 4ucne:
®oHA onnaTbl TPyAa yupexaeHuit
WHble BbINNaTtbl NnepcoHany
yupexzaeHuid, 3a ncknoveHmem goHaa
onnatsl Tpyaa
WHble BbiNAaTbl yupexaeHuii
npuBnekaembIM nuuam
B3Hocbl Mo 06a3aTenbHOMyY
counanbHOMy CTpaxoBaHuo
Ha BbInnaTbl No onnate Tpyaa
pabOTHUKOB U WHble BbIMNATHI
paboTHVKaM yupexaeHui
Mpouas 3akynka ToBapos, pa6oT
nycnyr
3akynka aHepreTU4eckux pecypcos
Mpemun 1 rpaxTbl
Ynnarta uHbIX nnatexei
PesynbTar ucnonHexuns (aeduunt / 450
npogmumT)

Kopg,
aHanuTukn

3
X

11

112

113

119

244

247
350
853

2. Pacxofbl yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHwui

4
8 268 691,91

3 315 455,59

56 970,00

5 000,00

1001 267,58

3 723 945,13

18 953,61
146 100,00

1 000,00

-3 912 294,57

yepes nuuyesBble
cyeTa

5
4 475 938,81

1782 833,08
31 970,00

4 472,00

558 719,56

1960 034,30

137 531,00
378,87
-2 288 690,43

/ICNONHEHO NNaHOBbIX Ha3HAYeHWi
uepes GaHKOBCKME uepes kaccy

HeKaccoBbIMU
onepaymaMm

cyeta yupexaeHus
6 7 8
- -3 106,55
- -3 106,55
- -1
~ 3 564,49

nToro

9
4 472 832,26

1779 726,53

31 970,00

4 472,00

558 719,56

1960 034,30

137 531,00
378,87
-2 285 125,94

dopma 0503737 c.2

Cymma
OTK/IOHEHUS

10
3 795 859,65

1535 729,06
25 000,00
528,00

442 548,02

1763 910,83

18 953,61
8 569,00
621,13



Kop,
HanmeHoBaHve nokasarens
CTPOKHM
1 2
VCTOUYHMKN hHAHCUpPOBaHUS 500
neduunta cpencts - Bcero (ctp. 520 +
cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp.
730 + cTp. 820 + cTp. 830)
B TOM uucne:
BHYTpeHHME UCTOYHUKN 520
N3 HUX:

[BUXeHNe fleHeXHbIX CPeaCcTB 590
NoCTyn/IeHNE AeHeXHbIX CPefCcTB 591
npoune
BblObITUE AEHEXHbIX CPeACTB 592

BHelwHe NCTOYHUKN 620

N3 HUX:

i3meHeHne ocTaTkoB CpefCcTB 700
yBeJin4yeHne oCcTaTkoB CpeAcTs, 710
BCEro
YMEeHbLLEHNEe 0CTaTkoB CPefcTs, 720
BCEro

I3MeHeHre OCTaTKOB M0 BHYTPEHHUM 730

obopoTam CpefCcTB yUpexaeHus

B TOM 4ucne:
yBeJ/InyeHne OCTaTKkoB CpefcTB 731
yupexaeHus
YMeHbLUEeHNEe OCTaTKOB CPeAcTB 732
yupexaeHus

i3meHeHre oCcTaTKOB M0 BHYTPEHHUM 820

pacuetam

B TOM yucne:
yBeJinyeHne oCcTaTkoB Mo 821
BHYTpPeHHUM pacuyeTam (KT
030404510)
YMeHbLUEHNEe OCTATKOB MO 822

BHYTpPEHHUM pacuyeTam (AT
030404610)

Kopa

aHannTukn

3

510

610

510

610

510

610

3. ICTOYHUKM hUHAHCMpPOBaHUS aedulMTa CpeicTB yupexaeHus

YTBEpPXAEHO
naaHoBbIX
HasHauyeHwuit

4
3912 294,57

3912 294,57

yepes nuuesble

cyeTa
5
2 288 690,43

2 285 125,94
-2 223 266,34

4 508 392,28

3 564,49

3 564,49

VICNONTHEHO NNAHOBbLIX Ha3HaAYeHWi

yepes bGaHKOBCKME
cyeta

-3 564,49

3 564,49

3 564,49

-3 564,49

uepes Kaccy
yupexaeHus

-3 564,49

-3 564,49

3 564,49

-3 564,49

-3 564,49

HeKaccoBbIMU

onepaymsmu
8

nToro

9
2 285 125,94

2 285 125,94
-2 230 395,32

4 515 521,26

7 128,98

-7 128,98

dopma 0503737 c.3

OTK/NTIOHEHNA

10

1627 168,63

1627 168,63

X



Kopg
HavnmeHoBaHve nokasartens
CTPOKU
1 2
/3meHeHne ocTaTtkoB pacyeToB Mo 830
BHYTPEHHUM MNpUBNEYEHNAM CPEACTB
B TOM uucne:
yBe/InyeHne pacyeToB Mo 831
BHYTPEHHEMY NPUBEYEHUIO
octaTtkoB cpeactB (KT 030406000)
YMeHbLUEHMEe pacyeToB Mo 832
BHYTPEHHEMY NpPUBAEYEHUIO
ocTaTtkoB cpeacTs (41 030406000)
Kog,
HanmeHoBaHune nokasaresis
CTPOKM
1 2
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cybcuauii 910
NPOLU/IbLIX NIET, BCEro
Bo3BpalleHo pacxofoB NpoLUsbIX NeT, 950
BCEro
McnonHutens

12 okT6psA 2022 1.

icnonHeHo nnaHoBbIX Has3HaYeHuin

dopma 0503737 c.4

YTBEepxaeHo
Kop Cymma
AHANNTUKN NNaHoBbIX yepes nvueBsble yepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HekaccoBbIMU ATOO OTKNOHEHUS
HasHauyeHwu cyeta cyeTta yupexaeHus onepauunsMmu
3 4 5 7 8 9 10
X
4. CBefileHMs 0 BO3BpaTax OCTaTKOB cyb6CUAUIA M pacxofoB MNPOWbIX feT
Kog [MponsBeneHo BO3BPaTOB
AHANUTHKN yepes nuuesble yepes 6aHKOBCKUe yepes Kaccy HeKaccoBbIMK Toro
cuyeTa cyeTta yypexaeHus onepaunamm
3 4 5 7 8
u | | - -
- " - - -
Pykosoautenb
C.A. CTtpiok cp)rAHaH(;u'OBO H.H. Bopbiciok
(pacwmdposka noanucu) . (nognuce) (pacwucbposka nognucu)
3KOHOMMYECKON CNyXObl
WN.I'. Bucepukany
(pacwmdposka nognucu)
MKY ¥YnpaBnexnue obpasoBaHus, OFPH
1037000331081, NHH 7022004509, KM 702201001,
636780, Tomckaa 06n, CtpexeBoit 1, KomMMyHanbHas
LleHTpannsoBaHHaa 6yxranTepua yn, gom Ne 1/1
‘eHoBaHne, OFPH, WUHH, KM, mecToHaxoxgeHue)
Pykosoautenb HavanbHuk A.M. [osraHb
(ynonHOMO4YeHHOEe Nuuo) (BOMKHOCTB) (pacwudposka nognucu)
(AOMKHOCTD) (noanuce) (pacwwndposka nognucu) (tenedpon, e-mail)



